
Panevėžio rajone deklaruota daugiausia žemės ūkio naudmenų

Baigėsi 2020 m. žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimas. Žemės ūkio informacijos
ir kaimo verslo centro duomenimis, daugiausia pasėlių deklaravo Panevėžio rajono ūkininkai
– 113 310,97 ha. Jie pateikė 2 641 paraišką, įbraižytų laukų skaičius 26 748.

Iš viso priimta 2 641 paraiška. Patys vartotojai, naudodamiesi e-valdžios vartų portalu,
savarankiškai pateikė 165 paraiškas. Jų bendras deklaruotas plotas 15 495,70 ha, įbraižyti 2
683 laukai.

2019 m. Panevėžio rajone deklaruotas plotas sudarė 113 972,28 ha, priimta 2 715 paraiškų,
įbraižyta 27 114 laukų.

Šiuo metu vyksta intensyvus paraiškų administravimas, o kaip ir kasmet, nuo spalio 16 d.
bus pradėti mokėti avansai – dėl COVID-19 jie padidinti ir sieks iki 70 proc. tiesioginių
išmokų sumos ir iki 85 proc. kaimo plėtros priemonių paramos.

Pirmą kartą bus mokami ir ekologinio ūkininkavimo išmokų avansai.


